章组织生产建设、现场管理不到位、安全投入不足、教育培训不到位、应急处置、事故报告不及

时，是造成本次事故发生的间接原因。

事故调查组认定：公司"2·07"较大砷化氢中毒事故是一起生产安全责任事故。

三、对事故责任单位及责任人的处理

经曲靖市安全生产委员会认定， 对10名相关责任人给予相应的行政处分或经济处罚。其

中，公司董事长许克昌行政警告处分，同时处上一年年收入45%的经济罚款，共计壹拾壹万零

壹佰玖拾元（110,190.00元）；副董事长、总经理杨建兴处上一年年收入40%的经济罚款，共计

捌万陆仟壹佰贰拾陆元（86,126.00元）；技术总监赵德军行政记大过处分，同时处叁万元（30,

000.00元） 的经济处罚。 此外， 本公司因"2·07"较大砷化氢中毒事故受到贰拾叁万元（230,

000.00元）的经济处罚。

四、安全整改情况

本公司将严格按照曲靖市"2·07"较大砷化氢中毒事故调查组对公司提出的：认真履行企

业安全生产主体责任、认真落实安全生产相关法律法规、进一步完善制度、加大安全投入、加

大安全教育培训力度、加强现场管理等一系列安全整改意见，积极做好相应安全事故整改落

实工作。

公司将认真汲取事故教训，举一反三、不留死角地做好安全隐患排查和整改工作，进一步